公立八女総合病院企業団告示第５４号

入札結果公告

公立八女総合病院企業団告示第４０号により実施した公立八女総合病院企業団警備、設備常駐管理

及び電話交換業務委託に係る一般競争入札の結果について下記のとおりお知らせします。

 令和６年８月６日

公立八女総合病院企業団 企業長 田中 法瑞

記

１ 入 札 日 時     令和６年８月６日 午後１時３０分

2 落 札 金 額       ６８，５４４，０００円（消費税抜）

3 落 札 者 名     日東カストディアル・サービス株式会社

4 入札予定価格（消費税抜）     ８５，５００，０００円（消費税抜）

5 最低制限価格（消費税抜）     設定なし

6 入 札 結 果

入札業者名
第１回 第２回 第３回 落札率

入札額 順位 入札額 順位 入札額 順位

日東カストディアル・サ

ービス株式会社

６８，５４４，０００円 １ 落札    ８０．２％

協和警備保障株式会

社

９９，５６９，９８０円 ２

ＡＬＳＯＫ九州株式会社 １２２，４００，０００円 ３